Министерство семейной, демографической политики и социального благополучия
Ульяновской области

Областное государственное бюджетное учреждение
социального обслуживания

«Комплексный центр социального обслуживания «Доверие»
в г. Димитровграде»

П Р И К А З
25.02.2022. № J / f

Об изменении Положений

В связи с необходимостью актуализации Положений,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие Положения в новой редакции:
- Положение об областном государственном бюджетном учреждении
социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания
«Доверие» в г.Димитровграде»;
- Положение о домашнем микрореабилитационном центре ОГБУСО КЦСО
"Доверие";

2. Специалисту по социальной работе организационно-методического
отделения Резвановой А.Н., разместить Положений на официальном сайте
учреждения в течение пяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по реабилитационной работе Анисимову Н.Н.

Директор И.В.Баканова

		2022-06-08T14:14:43+0400
	433508, РФ, Ульяновская область, город Димитровград, улица Мелекесская, дом 37А, сертификат a4fe743e4566b07d7254d267d0d471d4ba71780b
	Ирина Викторовна Баканова
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью